
Redni 

broj 

1. 

2. 

3. 

4. 

Naziv predmeta javne 
nabavke 

Arhivske kutije 

Arhivske police 

Raunarska oprema 

Vatrostalni ormar 

Plan javnih nabavki JU Arhiv Tuzlanskog kantona za 2024. godinu 

JRJN broj i 
naziv 

predmeta 
nabavke 

30199500-5 

Kutije za 
arhiviranje 

39131100-0 
Police za 

arhivu 

30230000-0 

Raunarska 
oprema 

39132100-7 
Ormari za 

arhiviranje 
spisa 

Vrsta 
postupka 

Direktni 
sporazum 

Direktni 

sporazum 

Direktni 

sporazum 

Direktni 
Sporazum 

Podjela 
na 

lotove 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ugovor o 
javnoj 

nabavci 

ili 

okvirni 

Sporazu 

m 

Ugovor o 
javnoj 
nabavci 

Vrsta ugovora: Robe 

Ugovor o 
javnoj 
nabavci 

Ugovor o 
javnoj 
nabavci 

Ugovor o 
javnoj 
nabavci 

Period trajanja 
ugovorao javnoj 

nabavci ili 

okvirnog 
sporazuma 

Jednokratna 
isporuka u skladu 

sa definisanim 
rokom za 
isporuku 

Jednokratna 
isporukau skladu 

sa definisanim 
rokom za 
isporuku 

Jednokratna 

isporuka u skladu 
sa definisanim 

rokom za 

isporuku 

Strana 1 od 5 

Jednokratna 
isporuka u skladu 

sa definisanim 
rokom za 
isporuku 

Procijenjena 
vrijednost 

javne 
nabavke 

683,00 

5.982,00 

4.273,00 

4.273,00 

Okvirni 

datum 

pokretanja 
postupka 
nabavke 

01.09.2024. 

Po potrebi 

07.07.2024. 

15.09.2024. 

Izvor 

finansiranja 

613400 
Nabavka 

materijala i 
sitnog 

inventara 

821300 
Nabavka 
stalnih 

sredstava 

821300 
Nabavka 
stalnih 

sredstava 

821300 
Nabavka 
stalnih 

sredstava 

Dodatne 

napomene 



5. 

9. 

1. 

6 

7. 

8. 

Mikroita sa ispisom 

Oprema za digitalizaciju 
VHS kaseta (prenos na 

DVD) 

Knjige za biblioteki 
fond 

Klima ure�aji 

Nabavka elektrine 

energije 

Odr~avanje alarmnog 
sistemai video nadzora 

386541 10-8 
�itai za 

mikrofilm 

30233000-1 
Ure�aji za 

spremanje i 
itanje 
medija 

22100000-1 
`tampane 

knjige, 
broaure i leci 

42512000-8 

Klimatizacijs 
ki ure�aji 

09000000-3 
Naftni 

proizvodi, 
gorivo, 

elektrina 
energija i 
ostali izvori 
energije 

50000000-5 
Usluge 

popravaka i 
odr~avanja 

Direktni 
sporazum 

Direktni 
sporazum 

Direktni 
sporazum 

Direktni 

sporazum 

Direktni 
Sporazum 

Direktni 
sporazum 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ugovor o 
javnoj 
nabavci 

Ne 

Ugovor o 
javnoj 

nabavci 

Ugovor o 
javnoj 

nabavci 

Ugovor o 
javnoj 

nabavci 

Ugovor o 
javnoj 
nabavci 

Vrsta ugovora: sluge 

Ugovor o 
javnoj 

nabavci 

Jednokratna 
isporukau skladu 

sa definisanim 
rokom za 

isporuku 
Jednokratna 

isporuka u skladu 
sa definisanim 

rokom za 

isporuku 
Jednokratna 

isporuka u skladu 
sa definisanim 

rokom za 
isporuku 

Jednokratna 
isporuka u skladu 

sa definisanim 
rokom za 

isporuku 

Strana 2 od 5 

Godinu dana od 
dana zakljuenja 

ugovora 

Kontinuirano 
tokom godine 

5.128,00 

2.564,00 

854,00 

2.564,00 

2.564,00 

256,00 

20.10.2024. 

25.08.2024. 

01.09.2024. 

10.05.2024. 

25.03.2024. 

Po potrebi 

821300 
Nabavka 
stalnih 

sredstava 

821300 
Nabavka 
stalnih 

sredstava 

821300 
Nabavka 
stalnih 

sredstava 

821300 
Nabavka 

stalnih 
sredstava 

613200 
Izdaci za 
energiju 

613700 lzdaci 
za teku�e 

odr~avanje 



St
ra

na
 3 
od

 5 

m
ik

ro
fil

m
ov

an
je 

Di
gi

tal
iza

cij
a 

i 

m
ik

ro
fil

m
 

sn
im

an
ja n

a 

8 

Us
lug

e 
79

96
13

30
-0

 

spo
raz

um
 

D
ire

kt
ni

 

usl
ug

e 

N
e 

na
ba

vc
i jav
no

j 
Ug

ov
or 

o 

isp
oru

ka
 

Je
dn

ok
ra

tn
a 

5.1
28

,00
 

01
.1

1.
20

24
. 

dru
ge 

po
seb

ne
 

Ug
ov

ore
ne 

i 
61

39
00

 zim
ski

 
per

iod
 

at
et

no
sti

i 
mi

kro
kli

me
 -

he
mi

jsk
ih 

i 

bio
loa

kih
 

usl
ug

e 

sp
ora

zu
m 

na
ba

vc
i 

7 

O
sta

le 

usl
ug

e 

N
e 

D
ire

kt
ni

 

98
39

00
00

-3
 

jav
no

j 
Ug

ov
or 

u 

isp
oru

ka
 

Je
dn

ok
ra

tn
a 

40
0,0

0 

20
.0

3.
20

24
. 

dru
ge 

po
seb

ne 
Ug

ov
ore

ne
 i

 
61

39
00

 usl
uge

 

de
zin

se
kc

ija
, 

de
rat

iza
cij

a) 
DDD

 
mje

re 
(d

ez
in

fe
kc

ija
, 6.

 

de
ra

tiz
ac

ije
 

Us
lug

e 

sp
or

az
um

 

na
ba

vc
i 

D
ire

kt
ni

 

N
e 

jav
no

j 
Ug

ov
or 

o 

90
92

30
00

-3
 

tok
om

 
go

din
e 

K
on

tin
ui

ra
no

 

42
7,0

0 Po
 

po
tre

bi 

ko
m

un
al

ne
 

ko
mu

nik
ac

iju
 i

 
Izd

ac
i z

a 
61

33
00

 
pr

om
eta

 A
rh

iv
a T

K
 

Os
igu

ran
je 

im
ov

ine
 

usl
ug

e 

5.
 

Sp
ora

zu
m 

na
ba

vc
i 

Os
ig

ur
ate

ljn
e N

e 

D
ire

kt
ni

 

jav
no

j 
Ug

ov
or 

o 

66
51

00
00

-8
 

ug
ov

or
a dan

a 
za

klj
ue

nja
 Go

di
nu

 
dan

a o
d 

1.0
00

,00
 

07
.0

7.
20

24
. 

pla
tno

g usl
ug

a 
i 

usl
ug

a 
ba

nk
ar

sk
ih

 
os

igu
ran

ja,
 

61
38

00
 

Iz
da

ci 

se
m

in
ar

a)
 

us
av

ra
av

an
ja 

(tr
oa

ko
vi Us

lug
e 

str
un

og
 

sem
ina

ri 

4 

O
br

az
ov

ni
 

us
lug

e 

An
ex 

II
 

N
e 

isp
oru

ka
 

nab
avc

i jav
no

j 
U

go
vo

ro
 

80
52

20
00

-9
 

Je
dn

ok
ra

tn
a 

12
82

,00
 Po

 
po

tre
bi 

dru
ge 

po
seb

ne
 

Ug
ov

ore
ne

 i
 

61
39

00
 

3 

Us
lug

e 

hr
an

om
 

po
slu

~i
va

nja
 usl
ug

e 

na
ba

vc
i 

re
st

or
an

a 
i 

sp
or

az
um

 
D

ire
kt

ni
 

N
e 

jav
noj

 
Ug

ov
or 

o 

tok
om

 
go

din
e 

K
on

tin
ui

ra
no

 

42
7,0

0 Us
lug

e 

Po
 

po
tre

bi 

us
lug

e dru
ge 

po
seb

ne
 

Ug
ov

ore
ne

 i
 

61
39

00
 

55
30

00
00

-3
 Ar
hi

va
 T
K

 

od
r~

av
an

ja 

2.
 

od
r~

av
an

ja 
u 

zgr
adi

 

po
pra

vak
a 

i 
Us

lug
e 

sp
or

az
um

 
Di

re
kt

ni
 

N
e 

Usl
uge

 
po

pra
vk

e 
i 

na
ba

vc
i javn

oj Ug
ov

or 
o 

tok
om

 
go

din
e 

K
on

tin
ui

ra
no

 

42
7,0

0 Po
 

po
tre

bi 

50
00

00
00

-5
 

od
r~

av
an

je 
za

 
tek

u�e
 

61
37

00
 

lzd
ac

i 

isp
itiv

an
je 

fizi
kih

, 
Pe

rio
di

ni 
pre

gle
d 

i 

re
pr

ez
en

tac
ije

 



9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

Usluga web hostinga 

Usluge poatanske 
poailjke i zakupa 

poatanskog pretinca 

Usluga snabdijevanja 
vodom (vodovod i 

kanalizacija) 

Usluge odvoza sme�a 

Usluge grijanja 

72500000-0 
Usluge 

povezane s 

kompjuterom 

64000000-6 
Poatanske i 

telekomunika 

cijske usluge 

64115000-5 

Iznajmljivanj 
e poatanskih 

sandui�a 

65110000-7 

Distribucija 
vode 

65000000-3 
Komunalne 

usluge 

09323000-9 
Gradsko 

grijanje 

Direktni 
sporazum 

Direktni 
sporazum 

Direktni 

sporazum 

Direktni 
sporazum 

Pregovaraki 
postupak bez 

objave 
obavjeatenja 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ugovor o 
javnoj 

nabavci 

Ugovor o 
javnoj 

nabavci 

Ugovor o 
javnoj 
nabavci 

Ugovor o 
javnoj 

nabavci 

Ugovor o 
javnoj 

nabavci 

Strana 4 od 5 

Godinu dana od 

dana zakljuenja 
ugovora 

Godinu dana od 

dana zakljuenja 
ugovora 

Godinu dana od 
dana zakljuenja 

ugovora 

Godinu dana od 
dana zakljuenja 

ugovora 

Godinu dana od 
dana zakljuenja 

ugovora 

200,00 

1.500,00 

427,00 

2.650,00 

8.547,00 

25.03.2024. 

25.03.2024. 

25.03.2024. 

25.03.2024. 

25.03.2024. 

613900 

Ugovorene i 
druge posebne 

usluge 

613300 
Izdaci za 

komunikaciju i 
komunalne 

usluge 

613300 

Izdaci za 
komunikaciju i 

komunalne 
usluge 
613300 

Jzdaci za 
komunikaciju i 

komunalne 
usluge 

613300 
Izdaci za 

komunikaciju i 
komunalne 

usluge 



St
ra

na
 5 od

 5 

a
n

sk
o

g
 

U
Z

 

Ed
ita

M
us

taf
i�, pro

f. 

hantona
 Tu

zla
, 7.3.
 

202
4. 

go
din

e 

Ap
XM

B T
y 

y3
 Ja

gs
 

Pred
sjeq

hik 
Upra

ynog
 

odho
rd X

ep
ue

rO
 

Bi
tL 

Bro
j: 

01
-53

9-4
/24

. 
Sve 

isk
aza

ne
 

vr
ije

dn
os

ti su
 

bez 

ura
un

ato
g 

por
eza

 na
 

dod
atu

 

vri
jed

no
st.

 Izra
di 

Pla
na 

jav
nih

 

nab
avk

i 

pre
tho

dil
o je

 
istr

a~
iva

nje
 

tr~
iata

. 

Ce
ntr

ali
zo

va
ne

 

nab
avk

e 

sas
tav

ni su
 

dio 
Pla

na 

jav
nih

 

nab
avk

i 

na
ve

de
no

g 

Ure
da.

 

JU
 

Arh
iv 

Tu
zla

ns
ko

g 

ka
nto

na
 

pa
rti

cip
ira

 i u 
za

jed
ni

kim
, 

ce
nt

ra
liz

ov
an

im
 

na
ba

vk
am

a koje
 na

 
niv

ou 

Tu
zla

ns
ko

g 

ka
nto

na
 

sp
rov

od
i 

Ure
d za

 
za

jed
ni

ke
 

po
slo

ve
 

ka
nto

na
lni

h 

org
ana

. 

Na
po

me
ne:

 Uk
up

no
: 

1.
 

ob
jek

tu Ra
do

vi 

na
 

el
ek

tro
m

re
~i

 u 

aci
jsk

i 
rad

ovi
 

E
le

kt
ro

in
st

al
 

45
31

00
00

-3
 

na
ba

vc
i 

sp
or

az
um

 
D

ire
kt

ni
 

N
e 

javn
oj Ug

ov
or 

o 

rok
om

 iz
 

ug
ov

ora
 

sa
 

de
fin

ira
ni

m
 

5.
12

8,
00

 

01
.1

1.
20

24
. 

ob
lik

u 
pra

va 
sr

ed
sta

va
 u

 
sta

ln
ih

 
N

ab
av

ka
 

82
15

00
 Vr

sta
 

ug
ov

ora
: 

Ra
do

vi 

in
te

rn
et

a Us
lug

e 
72

40
00

00
-4

 

14. 

in
te

rn
et

a 

pod
ata

ka Usl
uge

 
tele

fon
a 

i 

prij
eno

sa 

Sp
ora

zum
 

D
ire

kt
ni

 

N
e 

usl
ug

e 

na
ba

vc
i jav

noj
 

Ug
ov

or 
o 

ug
ov

ora
 dan

a 
zak

lju
en

ja G
od

inu
 

dan
a o

d 

25
.03

.20
24

. 

1.4
53

,00
 

usl
ug

e 
ko

m
un

al
ne

 
ko

mu
nik

ac
iju

 i
 

Izd
ac

i za
 

usl
uge

 i
 

61
33

00
 

Te
le

fo
ns

ke
 

64
21

00
00

-1
 

Ar
hiv

a T
K

 
Tuz

la rad
ov

a 
u 

sk
lad

u 
Re

ali
za

cij
a 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

